Maardu Põhikool

Eesti
Noorte 10, Maardu 74116

Vassili Muhhin

direktor

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ...................................................................................................

                                                               (имя, фамилия)

адрес  ...........................................................................................

класс ...............................  контактный телефон ребенка: .............................................

в школьный лагерь с 14 по 22 июня.

В случае, если ребёно будет посещать лагерь не полную смену, просьба указать даты

ниже.

_________________________________________________________________________

Контактные данные родителей:

..............................................................          ....................................................................
                          Фамилия      Имя

домашний адрес  ..................................................................................................................

адрес электронной почты ..............................................................................................

контактный телефон …………………………………………….

подпись ......................................................

число ..........................................

личный код

личный код